
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ
23.05.2019 №204

Про встановлення КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради цін (тарифів) на 
послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для 
населення, бюджетних установ та інших споживачів

Керуючись п. 2 ч. З ст. 4 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, п.п.2 п. 
«а» ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальної послуги», Наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 130 
«Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на 
комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», Порядку встановлення цін 
(тарифів) на житлово-комунальні послуги, які надаються населенню, бюджетним установам 
та іншим споживачам на території Оріхівської міської ради від 15.12.2011 №769, 
розглянувши заяву КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради про розгляд та 
затвердження тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення від 11.02.2019 №38, додані відповідні розрахункові матеріали, висновок 
відділу бюджетних відносин від 22.04.2019, враховуючи рекомендації комісії з розгляду 
проектів тарифів на комунальні послуги на території об’єднаної територіальної громади 
Оріхівської міської ради, утвореної відповідно до розпорядження міського голови від 
10.04.2019 №44 (протокол від 25.04.2019 б/н), виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради ціни (тарифи) на 
послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для 
населення, бюджетних установ та інших споживачів, згідно додатку до даного рішення.
2. Дане рішення набуває чинності не раніше ніж через 15 днів з дня його офіційного 
оприлюднення.
3. Рішення виконавчого комітету Оріхівської міської ради від 23.08.2018 № 624 вважати 
таким, що втратило чинність, з часу набуття чинності даного рішення.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників міського голови з

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради Запорізької області 
від 23.05.2019 №204

Ціни (тарифи)
КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради 

на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 
для населення, бюджетних установ та інших споживачів.

Організація, що надає 
послуги в м.Оріхів

О
ди

ни
ця

 в
им

ір
у

централізоване 
водопостачання (в.т.ч. 

ПДВ)

централізоване 
водовідведення (в.т.ч 

ПДВ)
на

се
ле

нн
я

бю
дж

ет
ні

ус
та

но
ви

ін
ш

і
сп

ож
ив

ач
і

на
се

ле
нн

я

бю
дж

ет
ні

ус
та

но
ви

ін
ш

і
сп

ож
ив

ач
і

КП «Оріхівський водоканал» 
Оріхівської міської ради

грн./
мЗ

20,00 20,00 20,00 25,50 25,50 25,50

На підставі розрахункових матеріалів наданих КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської 
міської ради.

Керуючий справами О. ПІЩАНСЬКА



Структура
тарифу на послуги з централізованого водопостачання 

КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради Запорізької області
О диниця
вим іру

Плановані витрати
на рік на ІмЗ

Н ат ур ал ь н і п ок азн и к и  :

О бсяг п ідйом у в о д и , всього:
мЗ 51760

О бсяг р еал ізац ії п о с л у г , всього: мЗ 346300

в т.ч . н аселенню мЗ 304000

бю дж етн и м  установам мЗ 26100

інш им  сп ож и вачам мЗ 16200

1 .В и р обн и ч а  соб ів а р т іст ь  всього , у  т о м у  ч и с л і : грн. 4402871,01 12,71

1.1. П р я м і м а т ер іа л ьн і вит рат и , всього , у  т о м у числі: грн. 2 4 0 0 0 6 6 ,2 8 7,19

1.1.1 .Е лектроен ергія  на техн ологічн і потреби , в т.ч.:

грн.

2218313 ,69 6.40

- акти вн а 2192927,31 6,33

- реакти вн а 25386 ,38 0,07

1.1.2. М атер іали  , запасн і частини  на рем он ти грн. 133810,70 0,39

1.1.3. П альн о-м асти льн і м атер іали грн. 138741,89 0,40

1.2. П р я м і ви т рат и  на о п лат у п рац і грн. 1243838 ,28 3 ,59

1.3.Ін ш і п р я м і вит рат и , всього , у  т о м у числі: грн. 5 7 7 883 ,48 1 ,67
1.3.1. Є ди н и й  вн есок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальн е 
страхування грн. 273644 ,42 0.79

1 .3 .2 .Інш і прям і витрати грн. 304239 ,06 0,88

1 .4 .3а гальн ови робн и ч і вит рат и , всього , у  т о м у числі: грн. 9 0 282 ,97 0,26

1.4.1 .В и трати  н а  оп лату  праці грн. 73776 ,00 0,21
1.4.2. Є д и н и й  вн есок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальн е 
страхування грн. 16230,72 0,04

1.4.3.1нш і ви трати  загальн ови роб н и чого  при зн ачен н я грн. 276 ,25 0.01

2. А д м ін іст р а т и в н і в и тр ати , всього  , у  том у  числі: грн. 1002369,24 2,89

2.1 В и трати  на оплату  праці грн. 719123 ,66 2,08
2.2. Є ди н и й  вн есок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальне 
страхування грн. 158207,21 0,45

2 .3 .Інш і ад м ін істрати вн і витрати 125038,37 0,36

3. В и тр ати  на з б у т , всього  , у  том у  числі: грн. 369389,41 1,07
3.1 .В итрати  на оплату  праці грн. 2 5 9 9 1 4 ,4 8 0 ,75
3.2. Є ди н и й  внесок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальне 
страхування грн. 57181 ,19 0.17
3 .3 .Інш і ви трати  на збут грн. 52293 ,74 0,15
4. П ов н а  соб ів ар т іст ь грн. 5774629 ,66 16,67

П р и б ут о к грн ./м З 0
П Д В  20% грн ./м З 3 ,33

В сього т ариф  на цент ралізоване водопост ачання:
грн ./м З  з 

П Д В 2 0 ,0 0

Директор КП "Оріхівський водоканал": 
Головний інженер ;
Головний бухгалтер:
Головний економіст:

/В.М.Іванченко 
Л.Г.Леонова 
М.В.Бородай 
Н.М.Мірошниченко



Структура
тарифу на послуги з централізованого водовідведення 

КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради Запорізької області
О диниця Плановані витрати
вим іру на рік на ІмЗ

Н ат ур ал ь н і п ок азн и к и  :

О бсяг р еал ізац ії послуг , всього: мЗ 143100

в т.ч. населенню мЗ 105700

бю дж етн и м  установам мЗ 24300

інш им  спож ивачам мЗ 13100

1.В и р обн и ч а  соб ів ар т іст ь  всього , у том у  числі: грн. 2318926,41 16,20

1.1. П р я м і м а т ер іа л ьн і вит рат и , всього , у  т ом у числі: грн. 571931 ,91 4 ,00

1Л Л .Е лектроен ергія  на техн ологічн і потреби , в том у  числі: 259596 ,36 1.82

- акти вн а 258895 ,78 1.81

- реакти вн а грн. 700,58 0,01

1,1 .2 .Р еаген ти  для зн езараж ен н я стоків грн. 68405,01 0,48

1.1.3. М атер іал и  , запасн і частини  на рем он ти грн. 43336 ,62 0,30

1.1.4. П ал ьн о-м асти л ьн і м атер іали грн. 200593 ,92 1.40

1.2. П р я м і ви т рат и  н а  оп лат у п рац і грн. 1159516 ,20 8,10

1.3.Ін ш і п р я м і ви т рат и , всього , в т ом у числі: грн. 3 0 5 066 ,66 2,13
1.3.1. Є диний  вн есок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальне 
страхування грн. 255093 ,56 1,78

1.3 .2 .Інш і прям і витрати грн. 4 9 9 73 ,10 0,35

1 .4 .3а гальн ови робн и ч і вит рат и , всього , в т ом у числі: грн. 2 8 2 411 ,64 1,97

1.4.1 .В итрати  на оп лату  праці грн. 230843 ,76 1,61
1.4.2. Є ди н и й  вн есок  на загал ьн ооб ов’язкове держ авн е соц іальне 
страхування грн. 50785 ,63 0,35

1.4.3.Інш і витрати  загальн ови роб н и чого  призначення грн. 782,25 0.01

2. А д м ін іст р а т и в н і в и тр ати  , всього , у том у  числі: грн. 527965 ,48 3 ,69

2.1 .В итрати  на оплату  праці 378775 ,06 2.65
2.2. Є д и н и й  вн есок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальне 
страхування 83330,51 0,58

2 .3 .Інш і ад м ін істрати вн і витрати 65859,91 0,46

3. В и тр ати  на збут  , всього  , у  т о м у  ч и с л і : грн. 194563,89 1,36

3.1 .В итрати  на оп лату  праці 136901,52 0.96
3.2. Є ди н и й  вн есок  на загальн ообов 'язкове держ авн е соц іальне 
страхування 30118 ,33 0,21

3 .3 .Інш і ви трати  на збут 27544 ,04 0.19
4. П ов н а  соб ів ар т іст ь грн. 3041455 ,78 21,25

П р и б ут о к грн ./м З 0
П Д В  20% грн ./м З 4 ,25

В сього т ариф  на цент ралізоване водовідведення:
грн ./м З  з 

П Д В 25,50

Директор КП "Оріхівський водоканал" 
Головний інженер :
Головний бухгалтер:
Головний економіст:

В.М.Іванченко 
Л.Г.Леонова 
М.В.Бородай 
Н. М. Мірошни чен ко


